BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 545/TCCB-ĐTBD
V/v hoãn thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu về
lĩnh vực hình sự

	                  Hà Nội, ngày  09  tháng  8   năm 2016

Kính gửi: ………………………………………………………
Thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2016 ban hành kèm theo Quyết định số 2274/QĐ-BTP ngày 30/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Học viện Tư pháp được giao chủ trì, phối hợp Vụ Tổ chức cán bộ và các đơn vị có liên quan thuộc Bộ tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu về lĩnh vực hình sự.
Ngày 29/6/2016, Quốc hội có Nghị quyết số 144/2016/QH về việc lùi hiệu lực thi hành của Bộ luật Hình sự số 100/2015/QH13 và bổ sung dự án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Hình sự số 100/2015/QH13 vào chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2016. Do đó trên cơ sở báo cáo của Vụ Tổ chức cán bộ, Học viện Tư pháp và Vụ Pháp luật hình sự - hành chính, Lãnh đạo Bộ đã đồng ý việc hoãn thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng kiến thức chuyên sâu về lĩnh vực hình sự, dự kiến tổ chức vào cuối tháng 11/2016 (sau khi Quốc hội thông qua Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Hình sự số 100/2015/QH13).
Vụ Tổ chức cán bộ thông báo để đơn vị và các công chức, viên chức có liên quan được biết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Học viện Tư pháp (để phối hợp);

- Lưu: VT, ĐTBD.

	Q. VỤ TRƯỞNG

(đã ký)
Đỗ Đức Hiển